
Uchwała Nr 143/2011 

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 20 grudnia 2011 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania wyposażenia biurowego 

Na podstawie art. 32 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym/ /Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm./ oraz§ 35 ust. 1 
Uchwały Nr 519/10 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 20 stycznia 2010 r. w sprawie 
określenia zasad gospodarowania składnikami majątku ruchomego jednostek organizacyjnych 
Powiatu Krośnieńskiego, Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala co następuje 

§ 1 

Przekazać nieodpłatnie, zgodnie z wnioskiem Prezesa Stowarzyszenia Amazonek w Krośnie 

na rzecz Stowarzyszenia, nw. wyposażenie biurowe: 

1 Biurko pod komputer - nr inwentarzowy: PŚT-1660, 

2. Stół konferencyjny - nr inwentarzowy: PŚT-0318, 

\\ aiiość: 210,00 zł. 

wartość: 4,90 zł. 

3. Aparat telefoniczny - nr inwentarzowy: ewidencja ilościowa, 

4. Kosz na śmieci - nr inwentarzowy: ewidencja ilościowa. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

., """. „ ~~.,. °({) .. .,, ··.' ' :3 !)_" !~, " tj ....:..· ~ : 

ill~/u.zc .!C 

, 


